
ffid!&rr

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO NO O4II2022
De 0l de fevereiro de 2022

Nomeia o(a) senho(a) ERIQUE
SILVA SANTOS para o cargo em

comissão de Assessor Especial.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS

DORES, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município e Lei Complementar Municipal n" 04612021 e alteragões

posteriores.

RESOLVE:

Art lo - Nomear o(a) Sr.(a) ERIQUE SILVA SANTOS, portado(a)

da C.I. n'3.861.378-6 e CPF n' 090.34732í92, para exercer o cargo em comissão de

Assessor Especial, símbolo CC-7, Lotando-o(a) no(a) Secretaria Municipal de

Transportes.

Art. 2o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 03 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipat de Nossa Senhora das DoreíSE, em 0l
de fevereiro de 2022-

LUIZ MÁRI DE SA.\TÀ\A
Prefeito do NIunicí de Nossa Senhora das Dores/SE

Rua Gerúlirr vafl:as.6] - Centro - \ossa Senhora das Dores'SE - (79).3265-1322

\osss Senhore f)!s Dr.es - (-llP: -19.501) - 00'q


